

---

## **Pachet materiale pt igiena personala-sanitara DN**

I.D.: 105960141

---

Data publicarii 20.11.24

Coduri CPV 33760000-5

---

Pretul estimativ: 5.291,60 RON - 5.291,60 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 36 3.6  
129.6 Hartie igienica profesionala PRIOR, 2str, 12rola/bax, 392foi, 120m AHHIGC0259 rola 60  
6.2 372 Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 336 foi/pach 12 pach/bax  
278061/278060 BAX 20 156 3120 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach SAFIR  
pach 150 8 1200 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 50 5.5 275  
Botosei 100 buc/set VET pach 10 19.5 195

---